Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 27/03/2023
                                        Código Identificador nº 9676F936

Portaria nº 060/2023                                                                            24 de março de 2023

ALTERA MEMBROS DA COMISSÃO
DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS,  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANHARÓ.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere e considerando

fatos alheios à Administração Municipal

RESOLVE:

Art.  1º  -  Dispensar  o  Senhor  Antônio  Fernandes  Guedes  Costa  da  Comissão  de

Avaliação de Imóveis do Município.

Art.  2º  -  Nomeia  o Sr. WILLIAMS DIDIER VICTOR,  inscrito  no  CPF  sob  o  nº

083.238.814-99,  ocupante  do  Cargo  de  Coordenador  de  Projetos  e  Engenharia,  da

Secretaria de Obras e Serviços Urbanos para substituir o Sr. Antônio Fernandes Guedes

Costa.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sanharó/PE, 24 de março de 2023.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito